d= Santa Clara de Palma.
(Siglos XIII, XIV y XV)
0 i

E!l Papa Alejandro 1V manda en virtud de
santa obediencia al P. Provincial de los

PFranciscanos de Aragﬁn i-alP. Guar-
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dian dz los Menores dz Mallorca que
apoyen, favorezcan y auxilien a las Mon- |
jas Clarisas de Tarragona que van a fun

dar y construir el convento de Sta. Cla-
ra de la Ciudad de Mallorca y que las

dispensen gracia y benevolencia.

Alexander Episcipus Servus servorum
dei Dilectis filiis Ministro provincie Arago-
nium Guoardiano et Custodi fratrum Mino-
rum Majoricarum. Salutem et apostolicam
benedictionem. Cum sicut dilecte in Xristo
filie Anbatissa et Conventus Monialium
Sancte Marie Terraconensis ordinis Santi
Damiani nobis insinuare curarunt in Civi-
tate Majoricarum ad honorem dei et Beate
Clare Monasterium construere de novo pro-
ponant operi sumptuoso in quo Sorores
ipsius ordinis pro sua et plurium anima-
rum salute possint conditori omnium de-
servire, Discretioni vestre in virtute sancte
obedientie per apostolica scripta manda-
mus quatinus pro nostra et apostolice se-
dis reverentia dictas Abhatissam et Con-
ventum in predictis favore benivolo prose-
quentes eisdem impendatis consilium et
auxilium opportunum, populum ejusdem.
provincie piis et salutaribus inducendo
monitis, ut eisdem Abbatisse et Conventui
ad opus hujusmodi consummandum, se
reddant verbo benivolos et opere gratiosos.
Mandatum nostrum taliter admisuri quod
caritatis vestre zelum exinde in Domino
merito commendemus. Quod si non om-
nes hiis exsequendis potuerifis interesse
duo vestrum ea nihilhominus exequantur.
Dat. Lateran XV kal, Aprilic Pontificatus nri
anno secundo.

IL

El Infante Jaime (futuro Rey de Mallorza)
confirma Ja donacién que Vidal de Fon-
tanet hizo de catorce cuarteradas del Ra-
fal amaxus del término dz la Ciudad de
Maliorca a favor de la Comunidad de

Sta. Clara.

Noverint universi quod nos Infans Jaco-
bus illustris regis Aragon. filius heres Majo-
ric. et Montpe. Rosilionis Ceritanje ac Con-
fluent. per nos et nostros laudamus con-
cedimus et confirmamus vobis sorori Do-
mine Caterine Abbatisse Monasterii Sanc-
te Clare civitatis Majoric. ac sororibus
ac conventul ejusdem Monasterii presen-
tibus et futuris in eternum illam donatio-

| nem integriter quam vitalis de funtaneto
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quondam dicto NMonasterio fecit de quator-
decim cuarteratis terre que sunt ix termi-
no civitatis Majoric. in Rafallo vocato ama-
xus prout in instrumento donationis guod
dictus vitalis inde dicto Monasterio fecit
plenius continetur Salvis tamen nobis et
nostris in omnibus et per omnia omnibus
regaliis et omni jure.quod nebis in predic-
tis XIV cuarteratis terre pertinent seu per-
tinere debent aliqua ratione. Dat. in Majo-
ric. Pridie idus Junii anno Domini MCC
LXIIIL |

Signum -+ Infantis illustris regis Ara-
gon. filii heredis Majoric. et Montpli. Rosi-
lionis Ceritanie et Confluent.

Testes sunt Aries Suaynes, Petrus Nu-
nis, Hugo de Bantio; Ferrandus Suaynes,
Michael Nunis—Signum - Petri de Cali-
dis qui mandatum Domini Infantis Jacobi,
pro Petro de Capellades notaric suo hoc
scripsit et clausit loco die et anno prefixo.

I11.

El Obispo de Mallorca expone 2 los Pa-
" trocos de la isla que exciten la cari-
dzd de los feles a favor de las Monjas
de Sta. Clara, que se hallan sumidas en
la mayor miseria, faltAndoles lo mas in-

dispensable para vivir.

Petrus Dei gratia Majoricensis Episcopus
Dilectis in xristo universis rectoribus lie-
clesiarum ¢ivitatis Majoric., et corum locum
tenentes ad quos presentes pervenerint Sa-
lutem in illo qui est et dicitur omnium vera
salus. Innotuit nobis a fide dignis quod
cum dolore cordis vobis exponimus quod
minorisse civitatis Majoric. adeo laborant
rerum temporalium paupertatem quod
pane carent cotidiano qui €is non sufficitpro
dolor laborantibus ut diximus gravissima
egestate. Qua propter nos in Domino roga-
mus et obsecramus quatenus altissimam
paupertatem populo vestro exponentes cos
inducatis ut de ifrumento eis a Domino
collaio predictis Deo devotis subveniant et
devote Etad predictas eleemosynas colli-
sendas duos probos viros in vestiis Lccle-
siis ordinetis qui predictum colligent fru-
mentum suo tempore oportuno sic facientes
quod per vesira propia et aliorum subsidia
earum miserie consulatur Nos vero de Jesu-
xristi meritis et ejusdemque genitricis glo-
riose Marie Virginis et Beatorum PetrietPau-
1i meritis confidentes omnibus vere peni-
tentibus et confessis qui predictis Sanctimo-

nialibus manum porrexerint adjutricem Qua- !

draginta dies de injuncta sibi legitima peni-
tentia per gratiam Sancti Spiritus relaxa-
mus. Dat. Majoric III idus Junii Anno Dni.
MCCLXXVIIL.

IV

Fr. Aimerich, General de la Orden de Pre-
dicadores, concede 2a la Comunidad de
Sta. Clara participacion en las misas ora-
ciones, predicaciones, ayunos; abstinen-
cias y demas buenas obras de los frailes

dominicos de todo el orbe.

Religiosis et devotis xristi ancillis domi-
ne blanche de villanova abbatisse monas-
terii sancte Clare de majoricis de ordine fra-
trum minorum ceferisque sororibus conven-
tus ejusdem frater Avymericus fratrum or-
dinis predicatorum Magister licet indignus
Salutem et post presentis cerfaminis cur-
sum braviom regni recipere pro labore
Quia humani generis hosis diabolus illos
precipue sedulis insidiis insequi nittitur qui
divinis obseguils mancipati xristo per reli-
sionis arma fortissima viribus certare co-
nantur et gloriosius triunfare, ne propter
ejus versutias contingat vos in via domi-
ni retardari, vestra devotio cirationum nos-
iri ordinis auxilia postulavit. Ideoque devo-
tionis vestre merito qua ordini nostro spe-
cialis caritatis affectu virginum solerti con-
solidatione pensato vobis, cmnium Missa-
rum, orationum, predicationum, JeJ unio-
rum, abstinentiarum, vigiliarum, laborum,
ceterorumaque, bonorum que per {ratres or-
dinis nostri dominus per mundum fier1 de-
derit universum participationem concedo
tenore presentium in specialem. Volo insu-
per et ordino ut post decessum vestrum
anime vestre in nostro generali capitulo
devote et specialiter recomendentur et in-
jungantur pro vobis Missarum orationum
suffragia sicuti pro fratribus et familiaribus
nostri ordinis defunctis fleri consuevit ut
multiplici suffragiorum presidio, et hic
2 malis protegi et in futuro mere amini in
eterna tabernacula feliciter introduci. In
cujus concessionis testimonium sigillum
nostrum duxi presentibus apponendi. -Da-
tum Cesarauguste in nostre capitulo gene-
rali. Anno dni. millessimo ccc nono.

V.
El Rey D. Pedro 1V de Aragdn faculta 2

la Comunidad de Sta. Clara para com-

prar censos por valor de cincuenta cuar-

feras de trigo, mientras no sza sobre tie-
rras de realengo o alodio real.

Nos Petrus dei gratia Rex Aragonum, Va-
lent., Maioric., Sardin., et Corcice Comes-
que Barchn., Rosilionis et Ceritan..Obdevo-
fionem quam gerimus ad ordinem beati
francisci et ad suplicationem humilem pro
parte vestri Abbatisse et Monialium Con-
ventus Sancte Clare Civitatis Majoric. inde
nobis factam, Tenore presentis concedimus
Abbatisse et Monialibus predictis et ipsi
Monasterio ac licentiam plenariam conferi-
mus gratiose, Quod vos simul vel divisim
per vos vel per interpositam personam po-
sitis emere seu emi facere in Civitate vel
Regno Majoric. Quinguaginta cuarterias
irumenti censuales pure et libere et absque
jure aliquo nobis aut oficialibus nostris in
de exsolvendo ad inperpetuum v=1 ad tem-
pus instrumento tamen gratie intervenien-
te, pro ut cum venditoribus dicti frumenti
melius poteritis convenire, dum tamen non
fuerint de bonis nostris patrimonialibus et
alodialibus dicti Regni Quibuscumque pri-
vilegiis editis, ordinationibus aut franquita-
tibus Civitatis et Regni Majoric. quibus ca-
veri dicitur ne bona de realenco in clericos
milites atque sanctos alienentur, obsisten-
tibus nullo modo. Mandantes per presen-
tem Gubernatori procuratoribus Regiis vi-
cariis bajulis ceterisque oficialibus nostris
Civitatis et Regni Majoric. presentibus et
futuris vel eorum locum tenentibus qua-
tenus concesionem et licenfiam nostram
hujusmodi firmam atque ratam habeant,
et vobis observent et conira r.on veni:nt
aliqua ratione. Precipientes nihilhominus
Notariis quibuscumque dicti Regni quod
instrumenta conficiant et recipiant pro pre-
dictis, ordinatione siqua est in contra-
rium facta non obstante. In cujus rei testi-
monium presentem Cartam nostram vobis
fieriet sigillo nostro pendenti jussimus com-
muniri dat. barchinone sexta die  augusti
Anno a nativitate domini millesimo trecen-
IeSsS1IMo quinguagessimo primo.

VI.

E! Rey Pedro 1V de Aragbén confirma sin
exaccioén de la tercera parte para e] fisco
real un censo de ciento quince cuarferas
de trigo que la Comunidad de Sta. Clara
poseia para su manutencion.

Nos Petrus dei gratia Rex Aragon.Valent.

T31

Majoric., Sardin., et Corsice., Comesgue,
Barchne., Rosilion. et Ceritanie Consideran-
tes quod sicul est nobis expositum pro
parte Religiose Sibilie de Bianis Abhatisse
Monasterii Sancte Clare Majoric. et sororum
ejusdem Monasterii, non obstante quod
tam Monasterium seu ejus conventum ab
octuaginta, septuaginta, sexaginta, cuadra-
ginta triginta et viginti annis citra tenue-
rint et possiderint pacifice et quiete per in-
tervalla temporum centum quindecim cuar-
terias fritici censuales pro sustentatione
vife ipsarum sic clause in ipso Monasterio
permanentium que nunguam egrediuntur
ab inde, a duobus annis citra quidam comi-
ssaril nostri et Joannes Januar scriptor nos-
tre tesaurarie menuerunt super predictis
gquamdam eisdem Abbatisse ac sororibus
et censaleriis sive censum eis prestantibus
canonem dicentes hujusmodi censualia esse
amort:zata et quod juxta ordinationem re-
giam competit terlium inde nobis quod ha-
bere et obtinere proponunt juxta valorem
seu pretium predictorum. Animadvertentes,
preterea quod dicte Abbatissa sorores va-
cant continue circa divina. Ideo ut hujus
sacri misteril perinde participes fieri valea-
mus sicque peristaetalia opera caritatisglo-
riam consegui mereamur eternam censuale
predictum Tenore presentis, Abbatisse et
sororibus atque conventui Monasterii preli-
bati gratiose de certa scientia confirmamus
ac etiam. approbamus. Ifa guod a modo
numguam per nos vel nostros aut comisa-
rios vel oficiales guoscumqgue nostros vel
nostrorum etiam sucesorum aut alios dicta
vel alia similis questio ipsis non Zat alit.
fieri valeat de predictis ‘vel al. ab eisdem,
propterea exigl vel haberi tertium aut aliud
jus quod nobis posset hujusmodi ratione
competere sive nostris quinimo habeant et
possideant censuale predictum pacifice us-
queguague. Mandantes universis et sin-
gulis comisariis et aliis oficialibus et subdi-
tis nostris presentibus et futuris nec non
dicto Joanni Januari quod hanc nostram ap-
probationem et afirmationem ipsis Abba-
tisse sororibus et conventul irrevocabiliter
et perpetuo observando non curent eis
super predictis ipsam facere guestionem al.
eam prosequi cum nos ipsis comisariis et
olficialibus atgue subditis nostris inde ini-
bitionem hujus nostre carte serie facimus
expresam ac sempiternum super eisdem
silentium 1mponamus. In cujus rei festimo-
nium presentem fleri jussimus nostro sigi-
llo pendente munitam. Dat. valent. XXIX
die Apprilis anno a nativitate domini mille-
Ssimo ccc guinguagessimo tertio.

VII.

12 Comunidad de Sta. Clara autoriza al
mercader Bartolomé de Bassis para COns-

truir en dicha iglesia una capilla y en és- |

ta una tumba para él y su familia.

Dei nomine et gloriose Virginis Marie
matris sui Amen. Nos sorores Clara lodri-
ga Dei gratia abbatissa monasterii Sancie
Clare civitatis maioricensis, jacmeta de
puteo, Benvenguda sagarxa, Margarita Sa-
la, Francisca Lodrinya, Eulalia Clareta, Mar-
.garita Jordana, Maria Canyells, Blanca
Banyeres, Francisquina de Arbucies, Gui-
llermina Caules, Constancia Ausella, Cate-
rina Figuerol, Antonia Figuera, Antonia
Guala, Isabel Masallera, Antonia Arnaula,
Anneta Solanesa, Francisquina Riera, Ga-
briela Julyola Magdalena Alegra, Antonia
Frederica, Allira Roge, Margarita de Los-
chos, Sentjoana de Santo Joanne, Juliana
Blanca, Antonia Nigra Joanneta Port,
Joanneta Jeraula, Antonia Pagesa, Catari-
na Torrella, Margarita Noguera, Clara Mar-
tina, Dulcia Deilla, Clara Masipa et Catari-
na Juliana omnes moniales et conventua-
les dicti Monasterii Sancte Clare capitulan-
tes, et capitulo celebrantes, et facientes;
ad sonum campane, ut moris est omnes si-
mul in capitulo dicti Monasterii congrega-
te, pro negotio infrascripto peragendo et
pertractando. scientes, efattendentesvosve-
nerabilem Bartolomeum de Bassis (f) mer-
catorem et civem Majoric., divino motu et
“spiramine in vos proposuisse de Vesro
propio, et de bonis a Deo nobis collatis
operari facere et construere, si vobis dicte
Abbatisse, et conventul nostrum sororum
et monialium predictarum aplauderet et
gratum foret, hanc vobis dicto Bartolomeo
licentiam per hos et dictum nostrum con-
ventum impertiretur et concederetur quam-
dam capellam in Ecclesia dicti nostri, mo-
nasterii Beate Clare, ultimam scillicet alia-
rum Capellarum, que sunt intus dictam Lc-
¢lesiam, incipiendoedificare illam, seu cons-
trui facere a quadam brancha cuiusdam
archi lapidei jam dicte Ecclesie, qui rema-
net citra ultimam Capellam, que ibi nunc
est edificata, et versus chorum nostrum
dictarum sororum, ubi celebramus horas,
et divina oficia in dicta Ecclesia, scillicet
in spatio quod remanet de tapia inter dic-
tam brancham dicti archi et aliam bran-
cham alterius inmediate subseguentis ar-
chi, qui est juxta dictum chorum. Et inibi
constructa dicta Capella lapidea sicufi sunt
ralique Capelle ejusdem Ecclesie erigi fa-

cere et operare altare cum reatabulo et aliis
apparatibus, et ornamentis ibidem necesa-
riis et oportunis, pro ut vobis videbitur
et placuerit fore fiendum. Necnon, et ha-
bere ac fieri facere et mutare intus dictam
Capellam cum facta fuerit et operata seu
intus ejus clausuram, vel extra illam, scilli-
cet coram ipsam eandem Capellam vel ubi
volueritis et perelegeritis ipsorum duorum
loco ut vobis videbitur expedientius et
oportuno vestram, vestrorumque sepultu-
ram, seu tumulum, cum carnerio in quibus
positis vos et vestros et quos VoS, et ves-
tri volueritis sepelliri facere, et tumulari ac
ossa predecesoris seu predefunctorum ves-
trorum qui in alio vestro tumulo guem in
dicta nostra ecclesia habetis existunt,
mittere seu mitti et mutari facere, de et
pro quibus omnibus et singulis nobis dic-
tis Abattisse et monialibus seu dicto con-
ventui nostro affectuose supplicastis et
verbum exposuistis ut supra eisdem licen-
tiam et uostium assensum, seudicticonven-
tus impertiremus. Nos siquidem attenden-
tes vestre suplicationi qui nedum et si-
milia que in decorem et ornatum dicte
nostre Ecclesie verteri videtur et redunda-
re.ac in presignum dicti monasterii et con-
ventus nostrum Abbatisse et sororum pre-
dictarum sed ad majorem scu fortiora st
contigeret vos dictum Bartolomeum a no-
his et dicto nosiro monasterio et conven-
tu ipsius habere et obtinere, g. vestrum
contineret presignum et honorem per NOS
et attendendum et merito concedendum
propter caritativa suffragia que per vos '
eumdem Bartolomeum de Basis (f) hu-
cusque fuerunt nobis et dictis nostris
monasterio et conventui impensa, et annue
invertuntur, q. Ecclesia propter illa g. ab
inde de vestris manibus caritativis Domino
annuente hujusmodi concessionis pretextum
habere operamus. Quocirca nos dicta Ab-
batissa et moniales omnes unanimiter et
concorditer insimul gratis ¢t bono animo
ac scienter et consulter concedimus et li-
centiam impertimus, atyue damus per noS
et omnes sucessores nostras in dicto NOs-
tro monasterio et conventu ipsius, VO-
bis dicto venerabili Bartomeo de Bassis (?)
licet ab hoc actu absenti.-ut presenti et
vestris in manu videlicet at posui infras-
cripti notarii ut procuratcris persone nomi-
ne vestro et vestrorum, et omnium guorum
intersit vel interesse poterit legitime stipu-
lantis et recipientis.

e eeeeean....Actum est hoc Ma-
joric. die Mercurii vicessima mensis Madii
anno a nativitate Domini millesimo cua-

dringentesimo sexto decimo Signa nos-
trum sororum Clare Lodriga Dei gratia
Abbatisse et aliarum monialium predicta-
rum gue hoc laudamus concedimus et fir-
mamus.

VIII.

El Papa UrbanolVcencede a la Comunidad
de Sta. Clara que puedan los fieles ha-

_cerse sepultar en aquel Conveiito, salvos
los derechos dz la parroquia de Jos sz-
pultandos.

Hoc est translatum sumptum fideliter a-
~ quodam privilegio sive instrumento Reve-
rendissimi in xristo patris urbani pape cum
bulla plumbea et filo sirico bullate cujus
tenor talis est. Urbanus Episcopus ssrvus
servorum dei Dilectis in Xristo filiabus Ab-
batisse et Conventul Monialium inclusa-
rum Monasterii Sancte Clare Majoric. ordi-
nis sancti Damiani Salutem et apostolicam
bendictionem. Meritis vesire religionis in-
ducimur ut petitiones vestras cuantum
cum deo possumus ad exauditionis gratiam
admittamus. Hinc est quod nos vestris su-
plicationibus inclinati sepulturam monas-
terii vestri liberam esse decernimus ut eo-
rum devotioni et extreme voluntati qui se
1llic sepeliri deliberaverint nisi excomuni-
cati vel nominatim interdicti aut publice
usurarii fuerint nullus obsistat salvis cano-
nica justitia et jure parroquiall illarum Ite-
clesiarum aguibusmoriuorum corpora assu- |
mentur. Nulli ergo omnino hominum liceat
hanc paginam ric}SirE: constitutionis inirin-
Dat. viderbi
sexto kal. Martil pontificatus nostri anno
....signum Arnaldi Oliveri notaril publici
Majoric. testis Signum Bernardi de Mayna
notarii publici Majoric, testis.

Por la copia.
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DOCUMENTOS INEDITOS

del Pontificado del

Rdmo. D. Franciseo Ferrer

Obispo de Mallorca
(1467-1475)

7

1 os Cardena'es conceden 1o0o dias de in-

dulgencia a los bienhechores de la Capi-

133

lla de S. Antonio dz Padua de la Ciudad
de Mallorca

Guillmus Osliensis Latinus Tusculasius Episcopt
Angelus liluli Sancle Crucis in Ihrhu. Barlholomzus
Itleli Sancli Clemeniis Marcus #iiul; Saucla Maia
Olrverius iftuli Sauclorun Petri e/ Marcellini piebi-
ler. Rodericus Sancii Nichelay in Carcere Tulliano
Franciscus Sanchi Eustachii Theodoius Sancii Theo-
doii Joaitnes Michael Sancle Lucie in seplem solhs
diaconi miseralione divina Sacrosancle Romane éccle-
siz Cardinales.

Universis Christi fidelibus presentes litteras
usuris pariter et aucituris salutem in Domiro
sempiternam. Splendar paterne glorie qui sua
ineffabili mundum illuminat claritate pia vota fi-
delium de ipsius clementissima maiestate speran-
tium tunc precipue benigno favore prosequitur
cum devota ipscrum humilitas sanctorum sancta-
rumque precibus et meritis adjuvatur. Cupientes
igitur ut capella Sancti Anthonii de Padua in Ci-
vitate Maioricarum sita congruis {requentetcr ho-
noribus et a Christi fideiibus ingiter veneretur in
structurisque et edificiis debite reparetur ac con-
fratric a confratribpus ‘ibidem conserventur et
manteneantur Luminaribus, libris, calicibus ac aliis
ornamentis eclesiasticis decoretur fulciatur et
laudabiliter muniatur in ea quoque cultus aug-
mentetur divinus et Christi fideles eo libentius
devotionis causa confluant e ad 1psius capelle re-

]JHJ.HCII]LI'D "IIJU"H{,HILEIDITEE[] alia qUDQUE pre-

misssa manus promptius porrigant adjutrices quo
ex hoc ibidem dono celestis gratie uberius cons-
pexerin: se refectos Supllmtmmbus vero -dilecti
nobis in Christo Francisco Segrera presbiter ipsius
capellani super hoc inclinati de Omnipotentis
Dei misericordia et beatorum Petri et Pauli apos-
tolorum eius auctoritate confisi omnibus et sin-
gulis confratribus utriusque sexus ac aliis Christi
fidelibus vere penitentibus et confessis qui in
sanctornim Anthonii prefsti Georgii et Christofori
martirum Cenceptionis Beate Virginis Marie et
Dedicationis ipsius Capelle festivitatibus 2 primis
vesperis usque ad secundas inclusive Cdp&l am
pletamm devote visitaverict annoatim et ad elus
reparacionen augmentationem aliaque premissa
manus Durrexermt adjutrices ut prefertur Nos
Cardinales prefati et quilibet videlicet nostrum pro
singulis festivitatibus antedictis quibus id fe-
cerint Cenfum dies de injunctis eis penitentiis in
Domino rélexamus presentibus perpetuis futuris
tempanbua duraturis. In quorum omnium et sin-
gulorum fidem et testimonium preniissorum: pre-
sentes litteras fieri nostrorumque sigilloram jussi-
mus et fecimus appenditiarum communiri. Datum
Rome in domibus nostris sub anno a nativisimo
tate Domini Millesimo quadringentesimo sexage-
nono indicione secunda die vero octava mensis

Julii pontificatus Sanctissimi Domini nostri Pauli

divina providentia Pape secundi anno Quinto.
Ouze’.msgmdmz biuis lilleris aposiolicis presentalis
leclis e inlimalis confesiin diclus Reverendissitnus
dominus Episcopus audilo lenore preinserianun lil-
lerariun apostolicaruii receplts illis cum “illis quibus
decet reverencia of honore, prefalas lilieras aposiolicas
adinisit mandans ill1s 11 regisiris pont e conlinuari.

23.

Sz crea Vicario General al heneficiade juan

de Muartinis.

Anno a nativitate Domini Millesimo guadri-
gentesimo septuagesimo, die vero Sabbati vicest-
ma octava mensis Aprilis Reverendissimus in
Christo pater et Dominus Dnus® Franciscus mise-
razione divina Maioricensis Episcopus Sanctissi-
mi Domini nostri Pape Referendarius in presen-
tia discretorum Ferdinandi de Barrasinis et Chris-
tofori Sanou clericoram familiarum eiusdem Do-
mini Episcopi testium ad hec vocatorum creavit
vicarinn: suum generalem dilectum suuy Joan-
nem de Martinis presbiterum beneficlatum 1u su2
Maioricensi ecclesia presentem et acceptanicm
cui cum presente contulit talem et rantam potes-
tatem quam qualis et quanta alus vicariis suis fuit
data et cencessa.